
Zarządzenie nr 36/12/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Joanny Gęcy, Dyrektora Szkoły Podstawowej
nr  32  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Pamięci  Majdanka  w  Lublinie,  do
podpisania w imieniu Gminy Lublin umowy o przeniesienie praw autorskich oraz
do realizacji zapisów wynikających z ww. umowy

Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2015 r., poz. 1515), art. 96 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks  cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz
§ 22 ust. 1 w związku z § 25 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

   Upoważniam  Panią  Ewę  Joannę  Gęcę,  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  32
z Oddziałami Integracyjnymi im. Pamięci Majdanka w Lublinie do podpisania w imieniu 
Gminy Lublin  umowy o  przeniesienie  praw autorskich do  produktów wytworzonych 
w ramach  realizacji  projektu  „Ruch  –  nieodłączną  częścią  myślenia  i  uczenia  się. 
Innowacyjny program edukacyjny z wykorzystaniem metody pedagogiki cyrku” oraz do 
realizacji zapisów wynikających z ww. umowy. Przedmiotowe prawa autorskie zostaną 
przeniesione na Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie – Instytucję Pośredniczącą II 
stopnia dla Priorytetu III Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zajmowania  przez  Panią  Ewę  Joannę  Gęcę 
stanowiska  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  32  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im. 
Pamięci Majdanka w Lublinie.

   § 3

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) Krzysztof Żuk         
            Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok:705831/12/2015 Strona 1 z 1


